党办发〔2018〕26号

关于印发《西北农林科技大学常设议事
协调机构调整方案》的通知
各机关处室、直属（附属）单位：
为充分发挥议事协调机构作用，提高议事决策效率和水平，结合校领导班子分工调整及工作需要，学校对常设议事协调机构进行了调整，并经2018年9月30日校党委常委会研究通过。现将《西北农林科技大学常设议事协调机构调整方案》予以印发，请遵照执行。
附件：西北农林科技大学常设议事协调机构调整方案
                        党委办公室

                        2018年10月16日
	 抄送：

西北农林科技大学党委办公室              2018年10月16日印发
中共西北农林科技大学委员会办公室文件